

Gdańsk,
18.07.2023 r.

Do Wykonawców
(strona internetowa prowadzonego postępowania)

Nr sprawy
PA.280.6(18).2023

dotyczy: postępowania „Budowa Punktu Obsługi Ruchu Turystycznego wraz z parkingiem wielostanowiskowym, elementami zagospodarowania terenu oraz budową i przebudową infrastruktury technicznej na plw. Westerplatte”

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

- I. Zamawiający – Muzeum II Wojny Światowej w Gdańsku informuje, że w związku ze złożeniem przez Wykonawców zapytań dotyczących przedmiotowego postępowania, udziela stosownych wyjaśnień na podstawie art. 135 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.):

Pytanie nr 191

W nawiązaniu do pytania nr. 45 zwracamy się z prośbą o wskazanie, gdzie ma zostać przeniesiony pomnik? Prosimy również o dołączenie dokumentacji PZT, na którym naniesiona jest nowa lokalizacja pomnika.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że nowa lokalizacja napisu pomnika Westerplatte znajduje się w projekcie budowlanym na rysunku nr PZT_01

Pytanie nr 192

Prosimy o informacje, czy w wykazie osób w kolumnie "INFORMACJE NA TEMAT KWALIFIKACJI ZAWODOWYCH I DOŚWIADCZENIA NIEZBĘDNYCH DO WYKONANIA ZAMÓWIENIA" wystarczy wpisać ilość lat czy należy rozpisać doświadczenie wraz wskazaniem dat."

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż w wykazie osób w kolumnie „INFORMACJE NA TEMAT KWALIFIKACJI ZAWODOWYCH I DOŚWIADCZENIA NIEZBĘDNYCH DO WYKONANIA ZAMÓWIENIA” należy podać wyłącznie ilość lat zgodnie z Załącznikiem nr 9 do SWZ.

Powyższe wyjaśnienia treści SWZ stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców przy składaniu ofert.

Ponadto, Zamawiający informuje, że termin składania ofert ulegnie zmianie.

Zamawiający informuje, że w dniu 18.07.2023 r przekazał do Urzędu Publikacji Unii Europejskiej Sprostowanie ogłoszenia w zakresie terminu składania ofert wskazując nowy termin składania ofert na dzień: 27.07.2023 r. godz. 12:00. Modyfikacja treści Specyfikacji Warunków Zamówienia nastąpi zgodnie z art. 137 ustawy Pzp.

Sekretarz komisji przetargowej

/-/ Elżbieta Adrych